201765 Prefeitura Municipal de Paulo Frontin

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/C2E09E55 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 30/2017

DATA: 27/04/2017

SÚMULA: Dispõe sobre a substituição dos membros,
titulares e suplentes, para composição do Conselho de
Alimentação  Escolar  –  CAE  do  Município  de  Paulo
FrontinPR

EU, SEBASTIÃO ELIAS DA SILVA NETO, Prefeito do Município
de Paulo Frontin, estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e
considerando no disposto na lei Municipal nº 806/2010 de novembro de
2010,
DECRETA:

Art.  1º    Ficam  nomeados  os  Conselheiros  e  Suplentes  abaixo
relacionados  para  compor  o Conselho  de Alimentação  Escolar  CAE,
que passa a vigorar com a seguinte redação:
1 Representantes do Poder Executivo Municipal:
Titular: Claudia Bonete Mierzva CPF: 008.749.75905
Suplente: Antonia Elenita Kogut da Silva Santos CPF: 925.579.37991
2 Representantes dos Professores:
Titular: Raquel Rolinski Cordeiro CPF: 472.819.60972
Suplente: Leovyn Daliane Wilter CPF: 011.683.15964
Titular: Cristiane Aparecida Pech Nepomoceno CPF: 061.385.96935
Suplente: Sabrina Konkel CPF: 066.583.66942
3 Representantes dos Pais e Alunos:
Titular: Rosangela Dias CPF: 028.742.23999
Suplente: Janice Lúcia Grando Geller CPF: 037.989.72966
Titular: Rogéria Daniele Huk CPF: 062.688.36952
Suplente: Arliane Kuchinski Dalcanton CPF: 008.010.47978
4 Representantes da Comunidade Civil:
Titular: Elizete Franczak CPF: 007.189.22905
Suplente: Loreci de Fátima Grando Demczuk CPF: 900.010.95900
Titular: Rosangela Daldin Cordeiro Silva CPF: 052.264.77902
Suplente: Antonio Waldemar Munis CPF: 392.929.91949

Art.  2º  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

Paulo Frontin, 27 de abril de 2017.

SEBASTIÃO ELIAS DA SILVA NETO
Prefeito de Paulo Frontin

Publicado por:

Douglas Ingeczak Borges
Código Identificador:C2E09E55

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 05/05/2017. Edição 1246
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/